
 

 

 

２０１１年４月２８日 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各 ク ラ ブ 会 長  各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー 河合 悦子 

 

 

東日本大震災支援活動 

『２０１１年度 カレンダー 収集』ご協力のお願い 
 

 

拝啓 メンバーの皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げま

すとともに、この度の東日本大震災支援活動への多大なるご協力に心より感

謝申し上げます。 

さて、被災地の復興への兆しはもう少し時間が必要な状況とうかがっては

おりますが、仮設住宅等の建設は今急ピッチで進められております。 

被災者がこれ等仮設住宅へ入居するに伴い、様々な生活物資等必要とされ

る状態になっておりますが、『２０１１年度 カレンダー』もぜひとも必要な

物資との要請がまいっております。 

各クラブの皆様には誠に恐れ入りますが、この要請のある『カレンダー』

を、多くのご家庭へお届けするため、下記の通り収集にご協力賜りますよう

お願い申し上げます。収集後、３３０複合地区との連携で可能な限り速やか

に被災地へお届けいたしますので、重ねて宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

    １．支援物資  ２０１１年度 カレンダー（種類、大小は問いません） 

 

２．収集締切  ２０１１年５月２０日（金） 

 

３．収集場所  ３３０－Ａ地区 キャビネット事務局 

               ※ 参考：  郵送、宅配便、ご持参等 

 

４．収集個数  ５，０００部 

以上 


